GABINEl E DO REll o n
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ .ll~O /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEX 219/96,

R E S O L V E:

Dispensar I a pedido I a part ir
servidor FRANCISCO GOlS DE OLIVEIRA, da função de
Núcleo Permanente de Extensão do Novo Gama(FG-3) ,
Extensão.

de 17.05.96\ o
Coordenador \do

do Decanato ~e

Brasília-DF, 1Õ de !-}CJosn; de 1996.

JOAO~ROV
Reitor